
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2020 № 989

О внесении  изменений  в  постанов-
ление  администрации  района  от
17.10.2019 № 1184 «Об утверждении
перечня  муниципальных  программ
на 2020 год и  на  плановый период
2021 и 2022 годов»

В целях  уточнения  перечня  муниципальных программ и  на  основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации рай-

она от 17.10.2019 № 1184 «Об утверждении перечня муниципальных программ
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив строки 7,9,11,21
в следующей редакции:
7 «Сохранение и развитие культуры Гусь-Хрустального

района на 2016-2023 годы»
Отдел по культуре, физкультуре
и  спорту,  молодежной  и  соци-
альной политике администрации
района

9 «Профилактика правонарушений, терроризма, экстре-
мизма и противодействие незаконному обороту нар-
котических  средств  в  Гусь-Хрустальном  районе  на
2019-2022 годы»

МКУ «Отдел по делам 
ГОЧС и ОБ» (по согласованию)

11 «Старшее поколение» на 2016-2023 годы Отдел по культуре, физкультуре
и  спорту,  молодежной  и  соци-
альной политике администрации
района

21 «Развитие  потенциала  молодежи  Гусь-Хрустального
района на 2016-2023 годы»

Отдел по культуре, физкультуре
и  спорту,  молодежной  и  соци-
альной политике администрации
района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

